EXTRATO DO CONTRATO Nº 128/2023.

Proc. Adm. Nº3053/2022 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2022 – ATA DE REGISTRO DE PREÇOS:

nº 026/2022. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BARREIRAS – BAHIA, neste ato representado pelo seu

Prefeito municipal, Sr. João Barbosa de Souza Sobrinho; CONTRATADA: SAMPAIO & VIEIRA

CONSTRUTORA LTDA- ME, inscrita no CNPJ/MF, sob o n.º 31.295.732/0001-80, com sede na RUA

MEXICO, Nº 310- BOA SORTE – BARREIRAS-BA. OBJETO: Contratação de empresa na área de

engenharia, para, sob demanda, prestar serviços de MANUTENÇÃO PREDIAL E REQUALIFICAÇÃO

DE IMÓVEIS E ESPAÇOS PÚBLICOS com fornecimento de peças, equipamentos, materiais e mão de

obra, nas edificações e espaços públicos da Prefeitura Municipal de Barreiras-BA. Ass. 23/03/2023. Valor

Global: R$ 2.200,000,00 (dois milhões e duzentos mil reais). Prazo: 12 (doze) meses a contar da data de

assinatura. Ass: João Barbosa de Souza Sobrinho. Prefeito Municipal.